
2026 年2 月吉日 

 

各位 

日医工株式会社 

共和薬品工業株式会社 

T’sファーマ株式会社 

 

共同プロモーション開始のお知らせ 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼 

申し上げます。 

 

さて、日医工株式会社、共和薬品工業株式会社及びT’sファーマ株式会社3社の持株会社

アンドファーマ株式会社が2025年7月に発足し、同年10月1日より一部製品の共同プロモー

ションを開始いたしました。この度、2026年6月薬価基準収載予定の製品につきましても、

医療機関等への情報提供活動を共同で実施させていただく運びとなりましたのでお知らせ

申し上げます。 

 

共同プロモーションを通じて、グループ会社3社はそれぞれの専門性や強みを活かし、

医療関係者の皆様にジェネリック医薬品に関する情報をより広く、迅速にご提供できるよ

う努めてまいります。医療現場におけるニーズにお応えし、患者様の健康に寄与できます

よう、引き続き取り組んでまいりますので、何卒ご支援を賜りますようお願い申し上げま

す。 

謹白 

 

記 

 

◼ 対象品目（2026年6月薬価基準収載予定） 

 エルトロンボパグ錠12.5/同25mg「日医工」（製造販売元：日医工株式会社） 

 ペランパネル錠2/同4mg「アメル」（製造販売元：共和薬品工業株式会社） 

 ペランパネル細粒1％「アメル」（製造販売元：共和薬品工業株式会社） 

 

◼ 本件に関するお問い合わせ先 

 日医工株式会社 お客様サポートセンター  

TEL：0120-517-215 

 共和薬品工業株式会社 お問い合わせ窓口 

TEL：0120-041-189 

 T’sファーマ株式会社  ティーズDIセンター 

TEL：0120-923-093 

 

以上 


